
  č.j.: MUKV 60974/2024/KT 
sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 
 
 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 23. září 2024 
(RM č. 17) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 17 
usnesení č.: 24/17/1/1  
RM schvaluje návrh programu 17. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 16/2024 (plnění 
usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
Bod programu: Návrh rozpětí a možností jednotlivých složek platu ředitelů neškolských příspěvkových 
organizací zřizovaných městem Kralupy nad Vltavou  
usnesení č.: 24/17/2/1  
RM schvaluje složky platu pro určení platů ředitelů neškolských příspěvkových organizací zřizovaných 
městem Kralupy nad Vltavou, dle přílohy materiálu, s účinností od 01.11.2024. 
 

III. EKONOMICKÝ ODBOR 
Bod programu: Poskytnutí finančního daru obci postižené povodní 
usnesení č.: 24/17/3/1 
1. RM schvaluje poskytnutí předmětného finančního daru ve výši 100.000 Kč obci Mikulovice, okr. Jeseník, 

IČ: 00303003, postižené povodní, na likvidaci škod vzniklých následkem ničivé povodně, na oficiální 
sbírkový účet obce č. 6750164319/0800. 

2. RM schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí finančního daru. 
 

IV. RIaSM / REALIZACE INVESTIC 
Bod programu: Oprava střechy a zadní prosklené stěny objektu Zimního stadionu v Kralupech nad Vltavou –  
studie 
usnesení č.: 24/17/4/1  
RM schvaluje vyhlášení výběrového řízení na vypracování studie na opravu střechy a zadní prosklené stěny 
objektu zimního stadionu v Kralupech nad Vltavou, která bude obsahovat:   

 Návrh studie ve třech variantách.  
 Finanční odhad všech tří variant.  
 Střecha – prověření stavu z důvodu umístění a instalace fotovoltaické elektrárny (možnost připojení 

na soustavu ČEZ). 
 Zadní prosklená stěna – zůstane nadále z větší části prosklená. 
 Požární voda – dostateční dimenze z důvodu instalace fotovoltaické elektrárny. 
 Zimní stadion se provozuje ve všech ročních obdobích. Nutno vyřešit odvětrání haly včetně 

kondenzace vodních par. 
 
Bod programu: Vánoční výzdoba pro rok 2024 
usnesení č.: 24/17/4/2 
1. RM schvaluje vánoční výzdobu v následujícím rozsahu: 

- 45 ks dekorů na VO – pronájem (26 ks centrum kolem kostela, úřadu a náměstí + 12 ks Husova ul. 
+ 7 ks Jungmannova ul.) 

- 18 ks dekorů na VO – pronájem (18 ks ul. Riegrova a podél ul. Mostní) 



str. 2 

- 20 ks stromů, světelné řetězy – pronájem a montáž (20 stromů uprostřed ul. Husova) 
- 20 ks stromů, světelné řetězy – pronájem a montáž (20 stromů centrum kolem kostela) 
- Vánoční strom centrum – montáž                                          
- Vánoční strom Lobeček – pronájem a montáž 
-  3D Dekorace – pronájem + montáž (nápis PF a dárek průchozí) 

2. RM schvaluje uzavření objednávky č. 1 na pronájem venkovní vánoční výzdoby pro rok 2024 se 
společností DECOLED s.r.o., se sídlem Fráni Šrámka 18, 150 00 Praha 5, IČ: 25683853, za celkovou cenu 
389.671,00 Kč bez DPH, resp. 471.501,91 Kč s DPH ve výše uvedeném rozsahu v souladu s postupem 
podle části 5) písm. r) Směrnice upravující pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, tj. 
přímým zadáním. 

3. RM schvaluje uzavření objednávky č. 2 na pronájem venkovní vánoční výzdoby pro rok 2024 (stromy 
v centru kolem kostela 20 ks) se společností DECOLED s.r.o., se sídlem Fráni Šrámka 18, 150 00 Praha 5, 
IČ: 25683853, za celkovou cenu 90.251,60 Kč bez DPH, resp. 109.204,44 Kč s DPH v souladu s postupem 
podle části 5) písm. r) Směrnice upravující pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, tj. 
přímým zadáním. 

4. RM schvaluje vánoční výzdobu realizovanou TSM v následujícím rozsahu: 

a) Dekory na VO – montáž dekorů v počtu 63 ks + montáž držáků na VO v ul. Jungmannova a Riegrova - 
25 ks (dle usnesení bodu 1); 

b) ul. Mostní – montáž vlastních dekorů na VO (v plném rozsahu dle roku 2023); 
c) budova MěÚ – montáž vlastních dekorů (3x vánoční hvězda na řetězech). 

 
Bod programu: Vyhlášení VZ – Svoz separovaného odpadu ve městě Kralupy nad Vltavou 2025 
usnesení č.: 24/17/4/3 
1. RM schvaluje vyhlášení veřejné zakázky a zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Svoz 

separovaného odpadu ve městě Kralupy nad Vltavou 2025“ zadávané v nadlimitním režimu v otevřeném 
řízení na služby dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. RM schvaluje komisi k této veřejné zakázce ve složení: 
- Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
- Mgr. Jan Kobera, vedoucí odboru ŽP 
- Helena Traxlová, referent odboru ŽP 

Náhradníci:  
       - Libor Lesák, místostarosta 
       - Ing. Blanka Nedbalová, referent odboru ŽP 
       - Mgr. Lenka Pustinová, vedoucí ORM 
 
Bod programu: Termín realizace – DPS - Snížení energetické náročnosti objektu – jižní, západní a východní  
fasáda 
usnesení č.: 24/17/4/4 
RM schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „DPS - Snížení energetické náročnosti objektu – 
jižní, západní a východní fasáda“ s dodavatelem MONTAKO – stavební s.r.o., Vodárenská 732, 278 01 Kralupy 
nad Vltavou, IČ: 24180416, s termínem plnění od 1.1.2025 do 30.06.2025. 
 
Bod programu: Revitalizace školní zahrady v ZŠ Generála Klapálka, Kralupy nad Vltavou – varianta č. 1  
„Ostrovy“  
usnesení č.: 24/17/4/5 
RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace pro provádění díla včetně 
zakreslení inženýrských sítí, vypracování rozpočtu a výkazu výměr na akci „Revitalizace školní zahrady v ZŠ 
Generála Klapálka, Kralupy nad Vltavou“ od ateliéru dvojKa (Kateřina Štědrá), IČ: 70336423 za částku 



str. 3 

119.500,- Kč (není plátce DPH). Financování z rozpočtu na rok 2024 z kapitoly 5 § 6171 pol. 6121 Projektové 
dokumentace celkem.  
 
Bod programu: Okružní křižovatka sil. III/10148 ulic Přemyslova s Lidovým náměstím, Kralupy nad Vltavou – 
žádost o prodloužení termínu odevzdání 
usnesení č.: 24/17/4/6 
RM schvaluje podepsání Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. RISML/00072/2024 na akci: „Okružní křižovatka sil. 
III/10148 ulic Přemyslova s Lidovým náměstím v Kralupech nad Vltavou“ se zhotovitelem Ing. Petr Novotný, 
Ph.D., MBA, nábřeží Závodu míru 2739, 530 02 Pardubice, IČ: 15014886. Předmětem dodatku je prodloužení 
termínu odevzdání dokumentace pro provádění stavby včetně soupisu prací stavby a kontrolního rozpočtu  
do 31.01.2025. 
 
Bod programu: Vyhlášení VZ – Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu „V Olších“ 498,  
I. ETAPA 
usnesení č.: 24/17/4/7 
1. RM schvaluje vyhlášení podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  

na stavební práce s názvem „Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu „V Olších“ 498,  
I. ETAPA“ v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. RM schvaluje výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci k veřejné zakázce zadávané  
ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce s názvem „Stavební úpravy provozní budovy 
fotbalového stadionu „V Olších“ 498, I. ETAPA“. 

3. RM schvaluje komisi k této veřejné zakázce ve složení: 
- Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
- Marcela Horčičková, vedoucí odboru RIaSM 
- Jan Novotný, referent odboru RIaSM 

Náhradníci:  
        - Petr Holeček, místostarosta 
        - Mgr. Lenka Pustinová, vedoucí ORM 
        - Marta Ulmová, referent odboru RIaSM 
 
4. RM schvaluje obeslání těchto dodavatelů: 

- ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o., Panešova 3521, 276 01 Mělník, IČ: 27110648 
- MONTAKO – stavební s.r.o., Vodárenská 732, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 24180416 
- STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744 
- EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8, IČ: 01972197  
- Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČ: 25021915 

5. RM ukládá odboru RIaSM zajistit prověření možného umístění fotovoltaiky na předmětný objekt. 
 
       V. RIaSM / SPRÁVA MAJETKU 
Bod programu: Pronájem garáže na části pozemku parc. č. st. 379  v k. ú. Lobeč 
usnesení č.: 24/17/5/1 
RM schvaluje pronájem garáže umístěné na části pozemku parc. č. st. 379, o výměře 25 m2, v k. ú. Lobeč, jak 
je uvedeno na snímku mapy, na dobu neurčitou, Mgr. N. H., bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX za nájemné 2 500,- Kč/rok + DPH ve výši stanovené zákonem. 
 
Bod programu: Žádost o pronájem nebytových prostor v k. ú. Kralupy nad Vltavou 
usnesení č.: 24/17/5/2 
RM ukládá Komisi majetkoprávní, Komisi výstavby a rozvoje města a Komisi zdravotní, sociální a bytové 
předložit RM návrh na využití předmětných 2 objektů (prodej/nájem) pro potřeby občanů. 



str. 4 

 
Bod programu: Žádost o pronájem části pozemku v k. ú. Lobeč – cirkus 
usnesení č.: 24/17/5/3  
RM schvaluje pronájem pozemku pp. 36/1 v k. ú. Lobeč od 11.11.2024 do 17.11.2024 za účelem hostování 
cirkusu Berosini, provozovaného Karolinou Berouskovou, Hlavní 23, Senice, 290 01 Poděbrady, IČ: 14264684, 
za částku 1.000 Kč/den bez DPH. 
 
Bod programu: Nájem částí pozemku parc. č. 43/6 v k. ú. Mikovice    
usnesení č.: 24/17/5/4 
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na části pozemku p. č. 43/6 v k. ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou, 
část B o výměře 500 m2 a část C 493 m2 s panem L. V., TP XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, za účelem 
zahrádkaření a rekreace. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, 
výše nájmu 9.930,00 Kč/rok. 
 
Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 24/17/5/5 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 23, Dr. E. Beneše čp. 539 panu N. K. na dobu 1 roku 

od 01.11.2024 do 31.10.2025. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 21, Chelčického 687 paní J. R. na dobu 1 roku  

od 01.10.2024 do 30.09.2025. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 3, Havlíčkova 900 paní Z. Ž. ze sociálních důvodů  

na dobu 1 roku od 01.11.2024 do 31.10.2025.   
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 9, Komenského, čp. 198 Mgr. V. K., jako na byt 

služební, na dobu 1 roku od 01.11.2024 do 31.10.2025.  
 
Bod programu: Žádost o nájem služebního bytu – ZŠ a MŠ Třebízského 
usnesení č.: 24/17/5/6 
RM schvaluje přijetí žádosti o služební byt panu L. M., zaměstnanci ZŠ a MŠ Třebízského, Kralupy nad Vltavou. 
 
Bod programu: Informace o pořádání akce pro děti 
usnesení č.: 24/17/5/7 
RM bere na vědomí informaci o pořádání  akce pro děti Železný hasič dne 11.10. a 12.10.2024, na pozemku 
parc. č. 57/3 k. ú. Lobeček, SDH města Veltrusy a Českým rybářským svazem z. s., místní organizaci Kralupy 
nad Vltavou. 
 
Bod programu: Žádost o prodloužení nájemních smluv v k. ú. Lobeček (pozemek pod garážemi)  
usnesení č.: 24/17/5/8 
RM schvaluje záměr města uzavřít Dodatek č. 1 k nájemním smlouvám SMSMLO/00011/2021, 
SMSMLO/00050/2021, Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě SMSMLO/00105/2017 a Dodatek č. 3 k nájemní 
smlouvě SMSMLO/00086/2017. Předmětem změny smluv Dodatky je prodloužení doby nájmu do 31.12.2026. 
 
Bod programu: Záměr města pronajmout část pozemku parc. č. st. 171/2 v k. ú. Lobeček (pozemek  
pod garáží) 
usnesení č.: 24/17/5/9 
1. RM bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy na část pozemku parc.č. st. 171/2  

č. SMSMLO/00087/2017 (původní číslo smlouvy č. 124/13/700/RIaSM) úmrtím nájemce - paní J. Š. 
2. RM schvaluje záměr města uzavřít nájemní smlouvu na část pozemku parc. č. st. 171/2, o výměře 57 m2, 

pod stávající stavbou garáže tak, jak je vyznačeno na snímku mapy, na dobu určitou zpětně  
od 01.01.2024 do 31.12.2026, za nájemné ve výši 10 000,- Kč/rok. 

 



str. 5 

VI. ODBOR SVŠK 
Bod programu: Projekt Příběhy našich sousedů 
usnesení č.: 24/17/6/1 
1. RM schvaluje účast Základní školy Václava Havla v Kralupech nad Vltavou, příspěvková organizace a 

Základní školy Kralupy nad Vltavou Gen. Klapálka 1029, okres Mělník příspěvková organizace, v projektu 
„Příběhy našich sousedů – Kralupy nad Vltavou“, realizovaném organizací POST BELLUM, z. ú., IČO: 
26548526, za cenu 27.990 Kč za jeden školní tým a uhrazení celé částky ve výši 55.980 Kč za obě školy z 
rezervy města. 

2. RM pověřuje starostu města Libora Lesáka podepsáním Smlouvy o spolupráci při zajištění kulturně-
vzdělávacího projektu Příběhy našich sousedů s organizací Post Bellum, z. ú., IČO: 26548526, Španělská 
1073/10, Praha 2, PSČ 120 00. 

 
Bod programu: Jmenování zástupců zřizovatele do školských rad 
usnesení č.: 24/17/6/2 
1. RM jmenuje v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, za členy školské rady 
Základní školy Kralupy nad Vltavou, Komenského nám. 198, pro funkční období 2024-2027, jako zástupce 
zřizovatele p. Petra Holečka a p. Jana Špačka. 

2. RM jmenuje v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, za členy školské rady 
Základní školy Václava Havla v Kralupech nad Vltavou, pro funkční období 2024-2027, jako zástupce 
zřizovatele Ing. Petra Listíka a p. Tomáše Pekárka, MBA. 

3. RM jmenuje v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, za členy školské rady 
Základní školy Kralupy nad Vltavou, Jodlova 111, pro funkční období 2024-2027, jako zástupce zřizovatele 
Ing. Ivanu Pacholíkovou. 

 
VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ                 

 
VIII. KANCELÁŘ STAROSTY 

 
IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE A S.R.O. 

Bod programu: ZŠ 28. října - Žádost o schválení čerpání z rezervního fondu organizace 
usnesení č.: 24/17/9/1 
RM schvaluje Základní škole Kralupy nad Vltavou, 28. října 182, čerpání finančních prostředků ve výši  
68.491 Kč z rezervního fondu organizace opravu hromosvodu školy, dle předložené cenové nabídky. 
 
Bod programu: KaSS – Přehledová zpráva za období 8/2024 
usnesení č.: 24/17/9/2 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
Kulturního a společenského střediska, Seifertovo nám. 706, Kralupy nad Vltavou, za měsíc srpen 2024. 
 
Bod programu: Operační plán zimní údržby 2024 - 2025 a Nařízení města o schůdnosti a sjízdnosti místních 
komunikací 2024 - 2025   
usnesení č.: 24/17/9/3 
RM schvaluje Operační plán zimní údržby 2024 - 2025 na území města Kralupy nad Vltavou, v předloženém 
znění, a Nařízení města o sjízdnosti a schůdnosti místních komunikací na území města Kralupy nad Vltavou  
v zimním období 2024 - 2025, v předloženém znění. 
 
Bod programu: Kralupská sportovní - vyhlášení VZ na výměnu povrchu venkovního hřiště v areálu zimního 
stadionu 



str. 6 

usnesení č.: 24/17/9/4 
RM ukládá odboru RIaSM zajistit PD na rekonstrukci předmětného hřiště s tím, aby nový herní povrch byl 
primárně určen pro hraní fotbalu a nohejbalu, a součástí PD bylo umístění rozměrově nových branek  
a dalšího souvisejícího příslušenství, a součástí PD byly i podmínky užívání a plán údržby herní plochy. 
 

X. OSTATNÍ ODBORY MěÚ (DOP, INFO, SPR, VY, ŽO) 
Bod programu: Pořízení Změny č. 9 územního plánu města Kralupy nad Vltavou – smlouva o dílo 
usnesení č.: 24/17/10/1 
RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem a Ing. arch. Vlastou Poláčkovou, IČ: 16102053,  
na vyhotovení Změny č. 9 územního plánu města Kralupy nad Vltavou, za cenu ve výši 459 800,- Kč vč. DPH, 
v předloženém znění. 
 
Bod programu: Pořízení Změny č. 10 územního plánu města Kralupy nad Vltavou – smlouva o dílo 
usnesení č.: 24/17/10/2 
1. RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem a Ing. arch. Vlastou Poláčkovou, IČ: 16102053,  

na vyhotovení Změny č. 10 územního plánu města Kralupy nad Vltavou, za cenu ve výši 327 910,- Kč  
vč. DPH, v předloženém znění. 

2. RM schvaluje následné uzavření smluv mezi městem a jednotlivým navrhovateli předmětných změn 
územního plánu o spoluuhrazení finančních nákladů na pořízení Změny č. 10 - seznam navrhovatelů  
a výše příslušných částek je uvedena v příloze č. 2 důvodové zprávy. 

 
XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 

Bod programu: 16. Zápis z Komise pro životní prostředí ze dne 04. 09. 2024 
usnesení č.: 24/17/11/1 
1. RM bere na vědomí 16. Zápis Komise pro životní prostředí ze dne 04. 09. 2024. 
2. RM schvaluje znění „Dotazníku na zjištění zájmu občanů o spolupráci na péči o zeleň“ a jeho spuštění 

mezi občany. Bude zajištěno Komisí pro ŽP. 
 
Bod programu: Sportovní komise RM  - Návrh přidělení individuálních dotací na sport 
usnesení č.: 24/17/11/2 
1. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Anetu Loužeckou, Třída Legií 499, Kralupy nad Vltavou, 

PSČ: 278 01, sezónu a tréninky světových pohárů v ledolezení 2024, ve výši 35.000 Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5493 (Účelové neinvestiční 
transfery fyzickým osobám), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona  
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

2. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí individuální dotace pro FK Kralupy 1901, z. s., IČ: 49520342,  
se sídlem Mostní 812, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, na zajištění nejvyšší krajské soutěže dorostu,  
ve výši 130.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly č. 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položky 
5222 (Neinvestiční transfery spolkům) a RM doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

3. RM bere na vědomí zápis číslo 6/2024 z jednání Sportovní komise Rady města Kralupy nad Vltavou  
ze dne 17.09.2024. 

 
 
Bod programu: Zápis Komise dopravy č. 6 ze dne 03.09.2024 
usnesení č.: 24/17/11/3 
1. RM schvaluje předloženou STUDII DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY: Úprava uličního prostoru pro zlepšení 

dopravy v klidu ulice Jana Palacha, Kralupy nad Vltavou ve variantě č. 1 od spol. ProjektBau cz, s.r.o. 
Kladno.  



str. 7 

2. RM schvaluje projektovou dokumentaci pro stavební povolení ve variantě č. 2 s kolmým stáním  
u polikliniky na akci: „Rekonstrukce mostu přes Zákolanský potok v ulici Hennigsdorfská v Kralupech  
nad Vltavou“ od spol. ProjektBau cz, s.r.o. Kladno – viz příloha. 

3. RM schvaluje odkoupení pozemků parc. č. 91/105, 91/119 a 91/119 v k. ú. Mikovice u Kralup  
nad Vltavou od pana Oty Nováka z důvodu plánované investiční akce: „Rekonstrukce komunikace v ulici 
J. Palacha, Kralupy nad Vltavou“. 

4. RM bere na vědomí zápis č. 6 Komise dopravy ze dne 03.09.2024.   
 
Bod programu: Zdravotní, sociální a bytová komise – Žádost o individuální dotaci  
usnesení č.: 24/17/11/4 
1.1. RM schvaluje přistoupení k pověření, které vydal Středočeský kraj smlouvou s názvem: Smlouva  
o pověření výkonem služeb obecného hospodářského zájmu, pod číslem S-1454/SOC/2023 ze dne 
03.03.2023. 
1.2. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Fokus Praha, z. ú., IČ: 45701822, Doláková 536/24, 
Praha 8, PSČ 181 00, ve výši 7.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 4359 (Ostatní služby a činnosti 
v oblasti sociální péče), položka 5221 (neinvestiční transfery ústavům a obecně prospěšným společnostem)  
a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě 
§ 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 
2.1. RM schvaluje přistoupení k pověření, které vydal Středočeský kraj smlouvou s názvem: Smlouva  
o pověření výkonem služeb obecného hospodářského zájmu, pod číslem S-1466/SOC/2023 ze dne 
17.03.2023. 
2.2.  RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro HOSPIC TEMPUS, z. s., IČ: 05894271, Bezručova 108, 
Mělník, PSČ2 76 01, ve výši 7.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 4359 (Ostatní služby a činnosti 
v oblasti sociální péče), položka 5222 (neinvestiční transfery spolkům) a schvaluje uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
3.1. RM schvaluje přistoupení k pověření, které vydal Středočeský kraj smlouvou s názvem: Smlouva  
o pověření výkonem služeb obecného hospodářského zájmu, pod číslem S-1466/SOC/2023 ze dne 
17.03.2023. 
3.2.  RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Hospic sv. Štěpána, z. s., IČ: 65081374, Rybářské 
náměstí 662/4, Litoměřice, PSČ 412 01, ve výši 7.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 4359 (Ostatní 
služby a činnosti v oblasti sociální péče), položka 5222 (neinvestiční transfery spolkům) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. RM bere na vědomí zápis číslo 6/2024 z jednání Zdravotní, sociální a bytové komise Rady města Kralupy 
nad Vltavou ze dne 11.09.2024. 
  

XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 
 

XIII. Podněty a informace členů RM 
                               

Usnesení, která nebyla přijata 
Bod programu: Žádost o pronájem nebytových prostor v k. ú. Kralupy nad Vltavou 
usnesení č.: 24/17/5/2 
RM schvaluje záměr města uzavřít Smlouvu o smlouvě budoucí nájemní na pronájem prostor sloužících 
k podnikání -  budovy čp. 168 v ulici Smetanova, která je součástí pozemku parc. č. st 206, budovy čp. 181 
v ulici Riegrova, která je součástí pozemku parc. č. st. 211 a dále pozemků parc. č. 1764 a parc. č. 1765, vše 
v k. ú. Kralupy nad Vltavou, za účelem zřízení Mateřské a Základní školy. 
 



str. 8 

Bod programu: Kralupská sportovní - vyhlášení VZ na výměnu povrchu venkovního hřiště v areálu zimního 
stadionu 
usnesení č.: 24/17/9/4 
1. RM schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na venkovním hřišti v areálu 

zimního stadionu s názvem „Výměna povrchu hřiště“ v souladu se Směrnicí upravují pravidla pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu. 

2. RM schvaluje kompletní zadávací dokumentaci a smlouvu o dílo k veřejné zakázce malého rozsahu  
na stavební práce s názvem „Výměna povrchu hřiště“. 

3. RM schvaluje obeslání těchto dodavatelů: 
- Linhart spol. s r.o., IČ: 47052121 
- Umělky s.r.o., IČ: 04776763 
- VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČ: 27967638 
- PRECOL s.r.o., IČ: 26461935 

 
4. RM schvaluje komisi k této veřejné zakázce ve složení: 

- Vladimír Lánský 
- Simona Arandičová 
- Ing. Kristýna Kaprálová 
- Ing. Luboš Truhlář 
- Jan Novotný 

Náhradníci:  
- Jakub Strunecký 
- Martin Šeba 
- Josef Havránek 

 
Bod programu: Zápis Komise dopravy č. 6 ze dne 03.09.2024 
usnesení č.: 24/17/11/3 
 RM schvaluje zřízení dvou vyhrazených parkovacích stání pro pana O. N., před rodinným domem v ulici X 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX po odkoupení pozemků parc. č. 91/105, 91/118  
a 91/119 v k. ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou. 
 

Odložené materiály 
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
 
Zápis byl vyhotoven 24.09.2024. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 17 města 
Kralup nad Vltavou, konané dne 23.09.2024. 
 
Příští jednání rady města dne 07.10.2024 bude zahájeno ve 13.00 hod. prohlídkou staveniště objektu 
sladovny (sraz před hlavním vchodem sladovny). 
 
 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 24.09.2024 
 
 
 
 
 
Libor Lesák, starosta        Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
                   


